

2015/67355-311 Ve věci informací o statistikách plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením

Dotaz:

(ze dne 9. 11. 2015)

Dobrý den,

jako student 5. ročníku píš na Právnické fakultě Univerzity Karlovy diplomovou práci o zaměstnávání zdravotně postižených osob v ČR.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Statistiku plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením veřejnou správou za rok 2014 (ideálně v Excelu).
2. Statistiku plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením soukromými zaměstnavateli za rok 2014 (ideálně v Excelu).

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Odpověď ředitelky odboru kancelář ministerstva:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 9. listopadu 2015, ve věci statistik plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením, sděluji následující:

Požadované informace naleznete v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem